
 Kontaktpersoner / Lagledare  2015 reviderad 21 sept 2015

Div 1 Resultatansvarig: Pelle Brandt pelle.brandt@wast-bygg.se

Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

BMK Uddevalla Markus Johansson 073-6033086 markus@bmkuddevalla.se

Getinge MK Stefan Andersson 070-5462811 stefan@akmaleri.se

Kinds MK Joakim Hedström 070-5713070 joakim@hedstromsakeri.se

MC Alingsås Christer Rutberg 073-9020902 christer.rutberg@volvo.com

Kaj Stenman kaj.stenman@telia.com

Team Westom MC Bernth Olsson 0570-22108 070-6677316 ecoflis@telia.com

Tibro MK Sven Fransson 0505-30689 070-6412693 sven.30589@gmail.com

Örebro MK Thomas Karlsson 019-562066 070-1125366 thomaskarlsson76@hotmail.com

vjp@telia.com

Div 2 Norra Resultatansvarig: Magnus Lundman 070-600 9143 gronasgard@hotmail.com

Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Carlsborgs MK Torbjörn Gustavsson 0505-30157 070-5488911 t.gustavsson61@gmail.com

maria.gustavsson@carlsborg.net

Christinehamns MK Kristian Martinsson 076-7616891 kristian.m.83@hotmail.com

Falköpings MK Sven-Erik Olsson 0510-12230 070-5122308 sven-erik@tbrmaskinteknik.se

Kjell Kjellner 0515-16049 070-3021208 kjelle.fmk@gmail.com

Hallsbergs MK Björn Linné 019-582894 076-8910400 955@sveamx.se

Karlskoga / Degerfors MK Lovisa Becker 070-2164655 lollo_becker@hotmail.com

Kils MK MC Roland Brunzell 054-530648 070-6756294 info@kilsmkmc.nu

Jonny Wikström 0565-51180 070-6595730 birgitta@vms-sunne.se

Sunne MX Niclas Carlbäck 070-6346322 carlback@telia.com

Div 2 Södra Resultatansvarig: Sami Saaristo 070-928 3682 sami@team-mx.se

Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

FMCK Borås Claes  Wulff 073-3705242 wulff_87@hotmail.com

MK Pionjär Sami Saaristo 070-9283682 sami@team-mx.se

Skara MK Joakim Bohman 0511-57010 070-2152948 coach@skaramk.se

Sotenäs MCC Jonny Ivarsson 0525-29251 070-3292511 jonnyirene@mail.com

SMK Trollhättan Torbjörn Johansson 0521-223866 070-9465702 torbjorn.h.johansson@gmail.com

Varbergs MK Lars Johansson 0340-10495 070-9750380 lars.johansson221@gmail.com

Älvbygdens MK Urban Holgersson 070-5951010 aw02@telia.com

ubbe04.h@live.se

Div 3 Norra Resultatansvarig: Örjan Bengtsson 070-576 3096 orjan.bengtsson@svemo.se

Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Filipstads MC Stefan Kullberg 070-3346244 stefan.kullberg@fimek.se

Hagfors MS Anders Persson 0563-10936 070-2638482 type_a67@hotmail.com

Lidköpings MCK Kim Nörgaard 070-9781222 kim.norgaard@comhem.se

ordforande@lidkopingsmck.se

SMK Gullspång Örjan Bengtsson 070-5763096 orjan.bengtsson@svemo.se

Säffle MCK Peter Karlsson 070-2678878 peterpk63@telia.com

Tidaholms MK Seppo Wikström 070-3651790 seppo.wikstrom@hotmail.com

Töreboda MK Nicklas Nilsson 070-3226691 nicklas.nilsson@novab.nu
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Div 3 Södra Resultatansvarig: Tony Ahlgren 073-060 8360 ahlnyp@gmail.com

Klubb Namn Telefonnr Mobilnr Mailadress

Hisingens MK Henry Erholtz 073-6419156 exc525@hotmail.com

Hökensås MCK Hans Ohlsson 036-371402 076-1143400 hasse.ohlsson@telia.com

Lilla Edets MK Timmy Bogren 070-4673463 timmy.bogren@gmail.com

MA Lerum Anders Melander 070-3523459 anders.melander@surgical-science.com

Skene MS Mikael Svedberg 0320-46004 070-6464181 micke_inger@telia.com

Stenungsunds MS Willy Ivarsson 0303-69147 070-6669147 willy.i@telia.com

Ulricehamns MK Peter Öberg 073-0523794 peter@obergstransport.se

Jörgen Skattberg 070-6821001 jskattberg67@gmail.com
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